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Почитувани Тениски Клубови, Тренери и Тенисери  
 
Со оглед на моменталните временските услови (засилен ветер на подрачјето на Град Скопје), а во 
комуникација и договор со одговорните лица на организаторот  на  ЗОПМ до 16 години во ТК Мондано-
Скопје, сакам да Ве известам  дека Финалните натпревари, 
Стојановски А-Дебрешлиоски С и 
Арсовска А – Николовска Л. ќе продолжат во Четврток 19.02.2026 година во 10,30 часот. 
 
Ве молиме за ова да ги известите вашите пријавени натпреварувачи. 
 
Поздрав, 
 
Антонио Радојничкиќ, 
 


